

Roxana ApS
Ved Stranden 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 57 17 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Mads Frølich Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roxana ApS Ved Stranden 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 57 17 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nam Jeppesen, Direktør Mads Frølich Hyllested, Direktør Anne-Marie Menendez, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Applaus Group Holding ApS, Aalborg Menendez Food Invest ApS, Aalborg Nam Food Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165.752 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920.436 mod -4.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.165.752	-5.000
1 Personaleomkostninger	-1.981.825	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.933	0
Resultat før finansielle poster	-912.006	-5.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.326	-712
Resultat før skat	-919.332	-5.712
Skat af årets resultat	-1.104	1.257
Årets resultat	-920.436	-4.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-920.436	-4.455
Disponeret i alt	-920.436	-4.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	95.417	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.417</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.788	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>551.788</u>	<u>0</u>
5 Deposita	270.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>917.205</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	157.171	0
Varebeholdninger i alt	<u>157.171</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.480	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	20.535
Udsudte skatteaktiver	0	1.104
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.257
Andre tilgodehavender	68.276	0
Tilgodehavender i alt	<u>116.756</u>	<u>22.896</u>
Likvide beholdninger	74.697	19.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.624</u>	<u>42.258</u>
Aktiver i alt	<u>1.265.829</u>	<u>42.258</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-933.178	-12.742
Egenkapital i alt	-883.178	37.258
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	1.453.846	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.846	5.000
Gæld til pengeinstitutter	324.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.664	0
Anden gæld	280.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.161	0
Gældsforpligtelser i alt	2.149.007	5.000
Passiver i alt	1.265.829	42.258
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-12.742	37.258
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.742	37.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-920.436	-920.436
	50.000	-933.178	-883.178

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.918.683	0
Pensioner	38.446	0
Andre omkostninger til social sikring	18.649	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.047	0
	<u>1.981.825</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.326	712
	<u>7.326</u>	<u>712</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.583	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.583</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>95.417</u>	<u>0</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	643.138	0
Kostpris 31. december 2022	<u>643.138</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-91.350	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-91.350</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>551.788</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	270.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>270.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-12.742	-12.742
Årets overførte overskud eller underskud	-920.436	0
	<u>-933.178</u>	<u>-12.742</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. september 2023. Den årlige leje udgør 540 t.kr		
